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EDUSKUNNAN 
SOSIAALIVALIOKUNTA 

Helsingissä 
3 päivänä joulukuuta 1985 

Lausunto n:o 3 

Maa- ja metsätalousvaliokunnalle 

Maa- ja metsätalousvaliokunta on eduskunnan 
päätöksen mukaisesti 14 päivänä marraskuuta 
1985 päivätyllä kirjeellään pyytänyt sosiaalivalio­
kunnan lausuntoa hallituksen esityksestä n:o 218 
laiksi luopumiseläkelain muuttamisesta ja eräiksi 
siihen liittvviksi laeiksi. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet kuul­
tavina osastopäällikkö Jorma Kallio maa- ja met­
sätalousministeriöstä, hallitusneuvos Heimer 
Sundberg, vanhempi hallitussihteeri Tuulikki 
Haikarainen, erikoistutkija Matti Toiviainen ja 
esittelijä Pekka Humalto sosiaali- ja terveysminis­
teriöstä, hallitusneuvos Matti Ilonen työvoimami­
nisteriöstä, toimistopäällikkö Timo Tolvi maatila­
hallituksesta, osastopäällikkö Juhani Jäntti kan­
saneläkelaitoksesta, suunnittelujohtaja Markku 
Hänninen Eläketurvakeskuksesta ja varatuomari 
Pirkko Kemppainen Maatalousyrittäjäin eläkelai­
toksesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan jatkettavak­
si kolmella vuodella luopumiseläkejärjestelmää, 
jolloin se koskisi viimeistään vuonna 1988 tapah-

tuvia luopumisia. Järjestelmää muutetta1s11n si­
ten, että muun muassa pellon metsittämiselle 
asetettuja ehtoja lievennettäisiin ja luopumiseläk­
keen laskusääntöjä muutettaisiin siten, että se 
nykyistä enemmän suosisi pienimmiltä tiloilta 
luopuvia. Vähennetyn luopumiseläkkeen määrää 
korotettaisiin siinä tarkoituksessa, että työkyvyt­
tömät ja vanhuuseläkeiässä olevat olisivat haluk­
kaampia luopumaan tiloistaan. Luopumiseläk­
keen vakuutusmaksu poistettaisiin. Luopumiselä­
kejärjestelmän jatkamiseen liittyen ehdotetaan 
luopumiskorvauksista annettu laki kumottavaksi 
ja maatalousyrittäjien eläkelaista kumottavaksi 
luopumiskorvausta koskevat lainkohdat. 

Sosiaalivaliokunta on tutkinut asun elä­
kepoliittiselta kannalta. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevistä 
syistä valiokunta pitää lakiehdotuksia tarkoituk­
senmukaisina. Näin ollen valiokunta kunnioitta­
vasti lausunronaan ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäiszin 
muuttamattomina. 

Sosiaalivaliokunnan puolesta: 

Tarja Halonen 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Halonen, 
varapuheenjohtaja S. Mikkola, jäsenet Ikonen, 
H. Kemppainen, Könkkölä, P. Leppänen, Lip-
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ponen, Louvo, Nordman, Pesola, Raudaskoski, 
Skön ja Stenius-Kaukonen sekä varajäsenet von 
Bell, Eklund ja Jouppila. 




